MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOA

ATA DA BANCA DE AFERIÇÃO

Edital 019/2023 – Professor Substituto

Aos vinte e nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, com início às
quatorze horas, na sala da Direção Geral, do Instituto Federal de Educação, Ciências e
Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais - Campus Santos Dumont, situado à Rua
Técnico Panamá, no 45, Bairro Quarto Depósito, Santos Dumont, reuniram-se os
servidores Iara Marques do Nascimento, SIAPE 1060008, Leonardo Jardel da Silva,
SIAPE 1821706, e Maria Cristina Garcia Lima, SIAPE 2879510 para a entrevista de
aferição de autodeclaração do Edital 019/2023 – Processo Seletivo Simplificado para
professor Substituto – Turismo, da candidata Sarah Ovidio de Oliveira. A candidata
não compareceu. Após o tempo regulamentar de tolerância, nada mais havendo a
tratar, a banca deu por encerrado o trabalho e, eu, Iara Marques do Nascimento,
secretária extemporânea dessa entrevista, lavro a presente ATA, que após lida e
aprovada, segue assinada pelos membros da banca.

Santos Dumont, 29 de maio de 2023

_____________________________________________________
(nome do servidor)

_____________________________________________________
(nome do servidor)

_____________________________________________________

(nome do servidor)

		2023-05-29T17:22:30-0300

		2023-05-29T18:33:39-0300

		2023-05-30T11:37:04-0300